Dicho predio inmueble obra inscrito a folios OCHENTA DEL TOMO DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
LETRA “M” VOLUMEN IV DE URBANAS del Libro Primero de del Registro Público de la Propiedad del 
Estado.- SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE EL CINCUENTA POR CIENTO DEL PREDIO EL 
AVALUO PERICIAL; SIENDO ESTE LA CANTIDAD DE $240,000.00, M.N. SON: (DOSCIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS SIN CENTAVOS MONEDA NACIONAL) ----------------------------------------------------- 

Se fijó como fecha para que tengan lugar la licitación la audiencia del día DIECIOCHO de OCTUBRE 
del presente año a las DOCE horas, en el local de este Juzgado.